COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº                  /2011

Requer a Prorrogação dos Trabalhos da

Subcomissão Especial Para Avaliar as Condições

de Saúde do Trabalhador.

 Senhor Presidente:

Nos  termos regimentais, ouvido o plenário, requeiro a Vossa Excelência que

se digne a adotar as providências necessárias à prorrogação, por 90 (noventa) dias,

dos trabalhos da Subcomissão Especial para Avaliar as Condições de Saúde do

Trabalhador.

Sala das Comissões, em 02 de agosto de 2011.

Deputado Dr. Aluizio

PV - RJ